Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Большесейского сельсовета

                                                                 РЕШЕНИЕ

  «28» 06  2023г.                          с.Большая Сея                                              № 88

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большесейского сельсовета от 27.11.2017г. №75 «Об установлении Земельного налога на территории  Большесейского сельсовета Таштыпского района»

             В целях приведение в соответствие с действующим законодательством Устава муниципального образования Большесейский сельсовет, Совет депутатов Большесейского сельсовета РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета депутатов Большесейского сельсовета от 27.11.2017г. № 75 «Об установлении земельного налога на территории  Большесейского сельсовета Таштыпского района» следующие изменения:
          1) Абзац 2 п.2.1 текста заменить на «занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);
          2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Таштыпская», и разместить на официальном сайте администрации Большесейского сельсовета.

 Глава Большесейского сельсовета                                                    Т.В.Толтаева